
Správce osobních údajů Zpracovatel

Odpovědný odbor Odpovědná osoba

ČINNOST ZPRACOVÁNÍ

název agendy

dílčí účely

právní titul zpracování  (článek 6 

odst. 1 Obecného nařízení)

kategorie subjektů osobních 

údajů

kategorie osobních údajů

zpracovávané osobní údaje

zvláštní kategorie osobních 

údajů

Získávání osobních údajů

jde o zákonný nebo smluvní 

požadavek na poskytnutí ou

důsledky neposkytnutí osobních 

údajů

Příjemci nebo kategorie příjemců 

předání osobních údajů do třetí 

země nebo mezinárodní 

organizaci

Zpracovatel

Doba uchování
automatizované individuální 

rozhodování nebo profilování

10 let

PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

ano není možné

ano ne

právo na výmaz ano

souhlas není ano

Město Havlíčkův Brod není

Oddělení řízení projektů
Ing. Marie Kudrnová - vedoucí 

oddělení

ADMINISTRACE PROJEKTU SOCIÁLNÍ ZAČLEŇOVÁNÍ CIZINCŮ NA ÚZEMÍ MĚSTA 

HAVLÍČKŮV BROD

prokázání řádného a efektivního nakládání s poskytnutými prostředky

prezenční listina - prokázání účasti

písm. b) zpracování nezbytné pro splnění smlouvy                                                                                 

OSOBY PODPOŘENÉ  v rámci projektu

nejsou

jméno a příjmení

neprovádí se

od subjektu údajů

nutné pro plnění smlouvy smlouvy neplnění podmínek smlouvy

spolupracující subjekty - základní 

školy, jazyková agentura
nepředává se

Ministerstvo vnitra

není

ne před uplynutím skartační 

lhůty
omezení zpracování

odvolání souhlasu podání stížnosti u dozorového úřadu

dokumentace dotací a grantů

postup při uplatnění práv na www.muhb.cz

právo na přístup přenositelnost k jinému správci

právo na opravu právo na námitku


